DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O POTENCIAL DA LITERATURA
INFANTOJUVENIL PARA O LETRAMENTO CRÍTICO: UMA EXPERIÊNCIA NO 6° ANO
DO ENSINO FUNDAMENTAL COM A DROGA DA OBEDIÊNCIA, DE PEDRO BANDEIRA
de autoria de ANDRÉ HENRIQUE DE JESUS, BRENDO PAULINO DOS SANTOS,
FERNANDA ZAMBON NUNES CORRÊA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139582

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139582